
UCHWAŁA NR XVII.135.2026 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Mińskiego 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i  art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5, art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późń. zm.), Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Siennica pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego z przeznaczeniem na 
zadanie: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2244W Siennica – Łękawica – Cegłów od km 2+962,4 do km 
3+960,4 kwota 200 000,00 zł.” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Siennica na rok 2026 w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Siennica, a Powiatem Mińskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF14D1E-3EEA-4FFE-A0E9-5300F199DF77. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Mińskiemu dotyczy pokrycia części wydatków w 2026 
roku na zadanie inwestycyjne pod nazwą: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2244W Siennica – 
Łękawica – Cegłów od km 2+962,4 do km 3+960,4 kwota 200 000,00 zł. 

Całkowity koszt zadania planuje się na kwotę 2 400 000,00 zł, przy czym pomoc finansowa Gminy 
Siennica stanowić będzie kwotę 200 000,00 zł.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF14D1E-3EEA-4FFE-A0E9-5300F199DF77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII.135.2026 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-02-05T08:49:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




